ОБРАЗЛОЖЕНИЕ ЗА ОСТВАРЕНИТЕ РЕЗУЛТАТИ НА ТЕХНОКОМЕРЦ АД
За  периодот  Јануари – Март  2021 година
Технокомерц АД Скопје во периодот Јануари – Март  2021 година оствари позитивен  финансиски резултат  искажан  во неревидираниот   Биланс на успех.

Вкупни приходи

Остварените вкупни приходи изнесуваа 137,846 илјади денари и тие се за  101% поголеми во споредба со вкупните приходи остварени во истиот период од 2020 година. Од остварените вкупни  приходи, приходите од продажба на трговските стоки изнесуваа 88% и достигнаа износ од 121,268 илјади денари.(према 68,397 илјади денари на 31.03.2020 год.) и забележа зголемување од 77 %.
Останатите приходи учествуваа со 12%  од вкупните приходи и забелажаа најголема динамика на пораст во однос на споредбениот период (инд.25,118) како резултат на продажба на акциите од Комерцијална Банка.
Вкупни расходи

Вкупни расходи  достигнаа износ од 114,351 илјади денари и тие се за 51 % поголеми во споредба со расходите остварени во истиот период од 2020 година. 
Од вкупните расходи 98,52% се оперативни расходи додека финансиските расходи изнесуваат 1,48% од  вкупните расходи.
Нето добивка
Технокомерц АД –Скопје за периодот од 01.01-31.03.2021 година   оствари  нето добивка  од  23,604 илјади денари .
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